
Rapport frå valmodulen for oppteljing og valoppgjer ved val av leke til bispedømeråd og
Kyrkjemøtet - Stavanger bispedømme

Personar i nytt bispedømeråd og Kyrkjemøtet

Faste medlemmer

Helene Breivik Hellerdal, Åpen folkekirke

Brit Nelly Ness Tveit, Nominasjonskomiteens liste

Therese  Egebakken, Frimodig kirke

Magne  Hersvik, Bønnelista

Dorrit  Vignes, Åpen folkekirke

Kristine Brunvathne Bjerkestrand, Nominasjonskomiteens liste

Eirik Faret Sakariassen, Åpen folkekirke

Kvinnelege medlemmer: 5

Mannlege medlemmer: 2

Medlemmer under 30 år: 1

Varamedlemmer

Ragna Ristesund Hult, Bønnelista

Tor Kjell  Mosaker, Bønnelista

Olav Magnus  Lundø, Bønnelista

Tora Himle Holta, Bønnelista

Knut  Alfsvåg, Frimodig kirke

Terese Bue Kessel, Frimodig kirke

Tobias  Lien, Frimodig kirke

Bjørn  Stornes, Frimodig kirke

Willy  Finnbakk, Nominasjonskomiteens liste

Geir  Skeie, Nominasjonskomiteens liste

Camilla Mariann Skjældal Cazon, Nominasjonskomiteens liste

Atle  Blomgren, Nominasjonskomiteens liste

Janne Birgitte  Ueland, Nominasjonskomiteens liste

Arne Jon  Myskja, Åpen folkekirke

Geir Helge  Waaler, Åpen folkekirke

Marianne Meling Kvamsøe, Åpen folkekirke

Kvinnelege varamedlemmer: 8

Mannlege varamedlemmer: 11

Varamedlemmer under 30 år: 6
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Gyrid  Espeland, Åpen folkekirke

Hanne Randulff Stein, Åpen folkekirke

Finn Alexander Johnsen Clementsen, Åpen folkekirke

Overordna tal

Papir Digitalt Samanlagt

Tal på stemmesetlar: 12142 7902 20044

Tal på blanke stemmesetlar: 423 370 793

Tal på forkasta stemmesetlar: 18 - 18

Stemmesetlar per liste

Listenamn Uretta på
papir

Uretta
digitalt

Uretta totalt Retta på
papir

Retta
digitalt

Retta totalt Papir
samanlagt

Digitalt
samanlagt

Samanlagt

Nominasjonskomiteens liste 1803 1142 2945 1089 579 1668 2892 1721 4613

Bønnelista 1427 624 2051 578 208 786 2005 832 2837

Frimodig kirke 1565 1093 2658 1047 569 1616 2612 1662 4274

Åpen folkekirke 2599 2232 4831 1593 1085 2678 4192 3317 7509
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Listestemmer per liste

Listenamn Førebels
liste-

stemmetal
før person-
stemmer

Avgjevne
slengarar

Mottekne
slengarar

Endeleg
liste-

stemmetal

Tildelte
medlemmer

Tildelte vara Kvotientar
nytta

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 32291 617 503 32177 2 5 32177.00

10725.67

Bønnelista 19859 274 391 19976 1 4 19976.00

Frimodig kirke 29918 509 448 29857 1 4 29857.00

Åpen folkekirke 52563 374 432 52621 3 6 52621.00

17540.33

10524.20
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Stemmer per kandidat

(**) Valde medlemmer

(*) Valde varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Tal på stemmesetlar: 4613

Sperregrense: 4843.65

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Kristine Bjerkestrand ** 4613 - 237 130 27 63 5070 2

2 Geir Skeie * 4613 - 160 88 17 40 4918 4

3 Camilla Mariann Cazon * 4613 - 116 89 2 36 4856 5

4 Brit Nelly Tveit ** 4613 - 280 113 30 37 5073 1

5 Atle Blomgren * 4613 - 97 75 20 22 4827 6

6 Janne Birgitte Ueland * 4613 - 102 64 4 21 4804 7

7 Anne Brit Ree 4613 - 115 67 13 16 4824

8 Arvid Bø 4613 - 101 84 15 16 4829

9 Beate Jansen 4613 - 49 44 3 21 4730

10 Haldis Karine Nilsen 4613 - 97 40 4 6 4760

11 Magnar Polden 4613 - 46 32 7 15 4713

12 Willy Finnbakk * 4613 - 170 98 29 39 4949 3

Bønnelista

Tal på stemmesetlar: 2837

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Magne Hersvik ** 2837 709 171 64 56 66 3903 1

2 Ragna Hult * 2837 709 96 53 26 37 3758 2

3 Gerd Håland 2837 - 76 23 11 14 2961

4 Birgit Johanne Skåland 2837 - 73 16 4 9 2939

5 Olav Magnus Lundø * 2837 - 115 30 22 15 3019 4
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Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

6 Tor Kjell Mosaker * 2837 - 93 46 24 20 3020 3

7 Tora Holta * 2837 - 94 41 15 32 3019 5

8 Jonathan Siemen Heidema 2837 - 78 29 3 19 2966

9 Anne Berit Erfjord 2837 - 86 23 9 9 2964

Frimodig kirke

Tal på stemmesetlar: 4274

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Therese Egebakken ** 4274 1068 656 356 56 79 6489 1

2 Knut Alfsvåg * 4274 1068 427 275 38 44 6126 2

3 Terese Kessel * 4274 - 490 313 81 77 5235 3

4 Kristin Øverland 4274 - 46 16 0 7 4343

5 Bjørn Stornes * 4274 - 73 51 10 13 4421 5

6 Marit Karin Alsvik 4274 - 46 18 7 10 4355

7 Tobias Lien * 4274 - 57 66 9 17 4423 4

Åpen folkekirke

Tal på stemmesetlar: 7509

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Helene Hellerdal ** 7509 1877 373 202 13 31 10005 1

2 Dorrit Vignes ** 7509 1877 237 133 21 32 9809 2

3 Arne Jon Myskja * 7509 - 245 132 59 27 7972 4

4 Eirik Sakariassen ** 7509 - 368 260 9 31 8177 3

5 Marianne Kvamsøe * 7509 - 188 119 8 27 7851 6
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Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

6 Geir Helge Waaler * 7509 - 156 227 5 17 7914 5

7 Tove Kvalevåg 7509 - 108 90 1 9 7717

8 Finn Alexander Clementsen * 7509 - 129 98 10 11 7757 9

9 Hanne Stein * 7509 - 112 121 0 18 7760 8

10 Trygve Andre Meyer 7509 - 45 47 5 7 7613

11 Camilla Blitzner - Tengesdal 7509 - 93 68 2 8 7680

12 Arne Tjelle 7509 - 96 53 4 6 7668

13 Hannah Preston 7509 - 122 103 4 16 7754

14 Jan Hauge 7509 - 47 25 1 1 7583

15 Solveig Merete Gjertsen 7509 - 55 27 2 3 7596

16 Per Melvær 7509 - 53 45 2 14 7623

17 Gyrid Espeland * 7509 - 169 122 6 9 7815 7

18 Morten Hamra 7509 - 41 64 0 13 7627

Mandatfordeling

Nummer Listenamn Kvotient

1 Åpen folkekirke 52621.0

2 Nominasjonskomiteens liste 32177.0

3 Frimodig kirke 29857.0

4 Bønnelista 19976.0

5 Åpen folkekirke 17540.333333333332
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Nummer Listenamn Kvotient

6 Nominasjonskomiteens liste 10725.666666666666

7 Åpen folkekirke 10524.2

Underskrifter

Opplysningane på skjemaet er kontrollerte og funne i orden av valrådet.

Stad: Dato:

Underskrift av leiaren i valrådet:

Underskrift av medlemmene i valrådet:
4 signaturar
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